上海工程技术大学专业技术职务认定、岗位聘任表

部门： 

	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	

	政治面貌
	
	参加工作时间
	
	进校时间
	

	最高学历
	
	毕业时间
	
	学 位
	

	毕业院校

及专业
	

	担任学生

工作
	
	原聘专业技术岗位等级
	
	聘任时间
	

	英语水平
	
	原聘专业技术职务
	
	聘任时间
	

	申报专业技术职务
	讲师/助教/

实验师/助理实验师/馆员/助理馆员等

	获奖情况
	

	主要学历及工作经历（自中学开始填写）

	

	思想小结（政治思想、职业道德、教书育人、工作态度）

	


	业务综合情况汇报（包括已完成的论文和科研情况）

	

	填表人（签名）：                    填表日期：

注:请申请人提供学历学位复印件，若有工作经历或专技职务，请提供相关证明（聘书等）。

	部门考核意见

	完成工作量
	业务水平
	工作态度
	教书育人
	综合评价

	好
	较好
	一般
	较差
	差
	好
	较好
	一般
	较差
	差
	好
	较好
	一般
	较差
	差
	好
	较好
	一般
	较差
	差
	好
	较好
	一般
	较差
	差

	5分
	4分
	3分
	2分
	1分
	5分
	4分
	3分
	2分
	1分
	5分
	4分
	3分
	2分
	1分
	5分
	4分
	3分
	2分
	1分
	5分
	4分
	3分
	2分
	1分

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部门

考核

推荐

意见
	负责人（签名盖章）：

                                       年   月   日


上海工程技术大学专业技术职务认定、岗位聘任表（样表）

部门：机械工程学院
	姓  名
	张三
	性别
	男
	出生年月
	19720406

	政治面貌
	群众
	参加工作时间
	198207
	进校时间
	20160506

	最高学历
	硕士研究生
	毕业时间
	201608
	学 位
	工学硕士

	毕业院校

及专业
	上海大学  机械工程

	原聘专业技术（管理）岗位等级
	无
	聘任时间
	无

	原聘专业技术职务
	无
	聘任时间
	无

	现聘职务
	讲师
	岗位等级
	专业技术十级

	获奖情况
	2015年 上海市优秀毕业生


其他范例：

	原聘专业技术岗位等级
	专业技术十级
	聘任时间
	201508

	原聘专业技术职务
	讲师
	聘任时间
	201508

	现聘职务
	讲师
	岗位等级
	专业技术十级


